
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 07/03/2019 - 07:58

Mês: Fevereiro/2019

Período: 1 - 28

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.992,26 C

04/02/2019 104767 ENVIO TED 304,95 D 1.687,31 C

04/02/2019 105825 ENVIO TED 257,00 D 1.430,31 C

06/02/2019 238776 RESGATE 3.000,00 C 4.430,31 C

06/02/2019 464312 PG PREFEIT 1.320,39 D 3.109,92 C

06/02/2019 187129 DEB TARIFA 1.614,86 D 1.495,06 C

07/02/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 1.494,16 C

12/02/2019 535296 RESGATE 10.000,00 C 11.494,16 C

12/02/2019 788094 PG PREFEIT 142,28 D 11.351,88 C

12/02/2019 789287 PG PREFEIT 88,00 D 11.263,88 C

12/02/2019 790269 PG PREFEIT 141,75 D 11.122,13 C

12/02/2019 791388 PG PREFEIT 41,53 D 11.080,60 C

12/02/2019 792135 PG PREFEIT 70,77 D 11.009,83 C

12/02/2019 793104 PG PREFEIT 64,93 D 10.944,90 C

12/02/2019 794526 PG PREFEIT 65,08 D 10.879,82 C

12/02/2019 795439 PG PREFEIT 74,00 D 10.805,82 C

12/02/2019 796528 PG PREFEIT 154,11 D 10.651,71 C

12/02/2019 797611 PG PREFEIT 217,89 D 10.433,82 C

12/02/2019 798863 PG PREFEIT 113,33 D 10.320,49 C

12/02/2019 133757 ENVIO TED 8.543,64 D 1.776,85 C

18/02/2019 224054 RESGATE 27.000,00 C 28.776,85 C

18/02/2019 764775 PG LUZ/GAS 3.387,54 D 25.389,31 C

18/02/2019 766041 PAG FONE 3.101,58 D 22.287,73 C

18/02/2019 130306 ENVIO TED 8.016,60 D 14.271,13 C

18/02/2019 130732 ENVIO TED 11.429,39 D 2.841,74 C

18/02/2019 131224 ENVIO TED 1.703,76 D 1.137,98 C

18/02/2019 131370 ENVIO TEV 70,00 D 1.067,98 C

20/02/2019 366808 APLICACAO 754.000,00 D 752.932,02 D



20/02/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 7.067,98 C

21/02/2019 187129 DEB TARIFA 6.354,99 D 712,99 C

22/02/2019 143356 ENVIO TED 257,00 D 455,99 C

22/02/2019 187129 ES FOL PAG 0,90 D 455,09 C

25/02/2019 438730 RESGATE 2.000,00 C 2.455,09 C

25/02/2019 508022 PAG FONE 174,13 D 2.280,96 C

25/02/2019 509655 PAG FONE 180,02 D 2.100,94 C

25/02/2019 510595 PAG FONE 1.061,11 D 1.039,83 C

25/02/2019 511578 PAG AGUA 822,69 D 217,14 C

27/02/2019 290167 RESGATE 480.000,00 C 480.217,14 C

27/02/2019 435748 PG PREFEIT 73,99 D 480.143,15 C

27/02/2019 436481 PAG BOLETO 308,04 D 479.835,11 C

27/02/2019 436642 PG PREFEIT 154,11 D 479.681,00 C

27/02/2019 437450 PG PREFEIT 217,88 D 479.463,12 C

27/02/2019 438098 PG PREFEIT 113,33 D 479.349,79 C

27/02/2019 438129 PAG BOLETO 1.132,06 D 478.217,73 C

27/02/2019 438760 PG PREFEIT 142,27 D 478.075,46 C

27/02/2019 439303 PG PREFEIT 88,00 D 477.987,46 C

27/02/2019 439890 PG PREFEIT 141,75 D 477.845,71 C

27/02/2019 440462 PG PREFEIT 41,52 D 477.804,19 C

27/02/2019 440557 PAG BOLETO 920,32 D 476.883,87 C

27/02/2019 441175 PG PREFEIT 70,76 D 476.813,11 C

27/02/2019 441761 PG PREFEIT 64,93 D 476.748,18 C

27/02/2019 442358 PG PREFEIT 65,07 D 476.683,11 C

27/02/2019 444681 PG PREFEIT 39.651,64 D 437.031,47 C

27/02/2019 841377 PAG GPS 99.006,18 D 338.025,29 C

27/02/2019 187640 ENVIO TED 1.497,00 D 336.528,29 C

27/02/2019 190291 ENVIO TED 25.836,01 D 310.692,28 C

27/02/2019 138845 ENVIO TEV 6.464,71 D 304.227,57 C

27/02/2019 139267 ENVIO TEV 5.470,20 D 298.757,37 C

27/02/2019 149153 ENVIO TEV 1.040,14 D 297.717,23 C

27/02/2019 149776 ENVIO TEV 280,00 D 297.437,23 C

27/02/2019 150471 ENVIO TEV 2.000,00 D 295.437,23 C

27/02/2019 187129 DEB TARIFA 284.672,05 D 10.765,18 C

28/02/2019 000001 DEB.AUTOR. 10.058,04 D 707,14 C

28/02/2019 187129 ES FOL PAG 63,90 D 643,24 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


